[image: image1.png]o]

РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от  26.09.2023  №   05
с.Розовое
Об избрании секретаря Совета депутатов

Розовского муниципального образования
Советского муниципального района

Саратовской области
В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 18.04.2022 б/н, руководствуясь Уставом Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области , Совет депутатов Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Избрать секретарем Совета депутатов Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  Чередниченко Светлану Александровну, депутата Совета депутатов Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Розовского
муниципального  образования

                       В.Н.Меркулов